
PATVIRTINTA 

Lietuvos Respublikos finansų ministro 

2024 m. liepos 11 d. įsakymu Nr.  1K-234 

 

(Asociacijos veiklos ataskaitos forma) 

 

Lietuvos neįgaliųjų fizinio aktyvumo asociacija 

(asociacijos pavadinimas) 

 

 

2024 m. sausio 1 d. – 2024 m. gruodžio 31 d. VEIKLOS ATASKAITA 

(ataskaitinis laikotarpis) 

 

2025 – 03 – 10 Nr. 1 

(data) 

 

Pasviruoju šriftu ir pilka spalva pažymėtas tekstas pildant ataskaitos formą ištrinamas. 

 

I SKYRIUS 

INFORMACIJA APIE VEIKLĄ ATASKAITINIU LAIKOTARPIU 

1. Veiklos tikslai: 

1.1. Prisidėti prie asmenų su negalia integracijos visuomenėje per fizinį aktyvumą ir sportą. 

1.2. Atstovauti asmenis su negalia valstybės ir savivaldybių institucijose. 

1.3. Prisidėti prie fiziškai aktyvių asmenų su negalia skaičiaus augimo. 

1.4. Prisidėti prie įtraukios ir prieinamos fizinio aktyvumo ir sporto sistemos sukūrimo. 

2. Uždaviniai: 

2.1. Bendradarbiauti su kitomis visuomeninėmis organizacijomis, vienijančiomis negalią turinčius 

asmenis, taip pat bendradarbiauti su jų integracijos srityse dirbančiomis valstybinėmis 

institucijomis; 

2.2. Organizuoti sportines varžybas, sporto sveikatingumo stovyklas bei kitas fizinio aktyvumo 

veiklas. 

2.3. Propoguoti ne tik populiarias tarp asmenų su negalia sporto šakas, bet ir įtraukti nežinomas bei 

naujas sporto šakas. 

2.4. Viešinti informaciją ir reklamą asmenų su negalia fizinio aktyvumo ir sporto klausimais; 

2.5. Apjungti neįgalius asmenis bendroms fizinio aktyvumo veikloms nepriklausomai nuo jų 

negalios. 

2.6. Gauti paramą iš juridinių ir privačių asmenų ir teikti paramą. 



3. Siekiant veiklos tikslų atlikti darbai: 

3.1. 1. 2024 m. Neįgaliųjų asociacijų veiklos projektui vykdyti iš Asmens su negalia teisių apsaugos 

agentūra prie SADM gauta 48 567,98 Eur. Šio projekto metu buvo vykdytos šios veiklos: 

• Dviejų dalių seminaras „Smurtas prieš asmenis su negalia: kaip su tuo susidoroti?“; 

• Vienas nevyriausybinių organizacijų valdymo seminaras; 

• Dvi savarankiško gyvenimo ugdymo stovyklos; 

• Trys aktyvaus poilsio stovyklos; 

• Dvi kultūrinės/pažintinės kelionės; 

• Buvo atstovaujami asmenys su negalia savivaldybių institucijose, inicijuojant jų suinteresuotų 

asmenų dalyvavimą projekto veiklose, taip susipažįstant su „kitokiu“ gyvenimu. 

Viso projekto metu bendras naudą gavusių žmonių skaičius – 310, iš jų asmenų su negalia – 247, iš 

jų vaikų su negalia – 76. 

Minėto projekto lėšos buvo naudojamos: tiesioginių naudos gavėjų maitinimui, apgyvendinimui, 

transporto išlaidoms, taip pat prekėms, materialiojo turto nuomai, pagal poreikį – instruktorių 

atlygiui bei administravimo darbo užmokesčiui. 

3.2. Sporto rėmimo fondo projektas „Paversk negalią galia – sportuok!”, kurį bendrai finansuoja 

Nacionalinė sporto agentūra. Bendra projekto vertė 141506,54 Eur, SRF indėlis 127355,89 Eur, 

nuosavas įnašas 14150,65 Eur. Projekto trukmė – 2024 liepos 1 d. – 2025 m. lapkričio 28 d. 

Projekto veiklos: 

• Reguliarios lengvosios atletikos, plaukimo ir fizinio rengimo treniruotės Šiauliuose ir 

Radviliškyje; 

• Reguliarios plaukimo ir fizinio rengimo treniruotės Kaune; 

• Reguliarios plaukimo ir fizinio rengimo treniruotės Telšiuose; 

• Reguliarios plaukimo treniruotės Vilniuje; 

• Reguliarios šaudymo iš pneumatinių ginklų treniruotės Rokiškyje; 

• Dvi stovyklos projekto dalyviams. 

Viso projekto metu bendras naudą gausiančių žmonių skaičius – 117, iš jų su negalia – 90, iš viso 

vaikų – 88. 

Minėto projekto lėšos yra naudojamos: trenerių atlyginimams, sporto patalpų nuomai, inventoriaus 

įsigijimui, stovyklų organizavimui, transporto išlaidoms ir administravimo veiklos (viešinimui, 

atlyginimams). 

3.3. Nauja sporto šaka Lietuvoje ir Baltijos šalyse – rankinis vežimėliuose. Veikla prasidėjo 2024 



m. lapkričio 3 d. 

II SKYRIUS 

INFORMACIJA APIE PLANUOJAMĄ VEIKLĄ ATEINANČIAIS FINANSINIAIS 

METAIS 

4. Veiklos tikslai: 

4.1. Prisidėti prie asmenų su negalia integracijos visuomenėje per fizinį aktyvumą ir sportą. 

4.2. Atstovauti asmenis su negalia valstybės ir savivaldybių institucijose. 

4.3. Prisidėti prie fiziškai aktyvių asmenų su negalia skaičiaus augimo. 

4.4. Prisidėti prie įtraukios ir prieinamos fizinio aktyvumo ir sporto sistemos sukūrimo. 

5. Uždaviniai: 

5.1. Bendradarbiauti su kitomis visuomeninėmis organizacijomis, vienijančiomis negalią turinčius 

asmenis, taip pat bendradarbiauti su jų integracijos srityse dirbančiomis valstybinėmis 

institucijomis; 

5.2. Organizuoti sportines varžybas, sporto sveikatingumo stovyklas bei kitas fizinio aktyvumo 

veiklas. 

5.3. Propoguoti ne tik populiarias tarp asmenų su negalia sporto šakas, bet ir įtraukti nežinomas bei 

naujas sporto šakas. 

5.4. Viešinti informaciją ir reklamą asmenų su negalia fizinio aktyvumo ir sporto klausimais; 

5.5. Apjungti neįgalius asmenis bendroms fizinio aktyvumo veikloms nepriklausomai nuo jų 

negalios. 

5.6. Gauti paramą iš juridinių ir privačių asmenų ir teikti paramą. 

6. Siekiant veiklos tikslų planuojami atlikti darbai: 

6.1. Sėkmingai vykdyti 2025 m. Neįgaliųjų asociacijų veiklos projektą ir jo metu surengti (gautas 

finansavimas – 45 448 Eur.): surengti vieną seminarus, surengti 2 asmenų su negalia savarankiško 

gyvenimo ugdymo stovyklas, surengti 2 aktyvaus poilsio stovyklas, atlikti kiekybinį ir kokybinį 

asmenų su negalia problematikos tyrima Lietuvoje. Į veiklas įtraukti 170 asmenų, iš jų su negalia – 

140, iš jų vaikų su negalia 30. 

6.2. Tęsti Sporto rėmimo fondo projekto sklandų vykdymą. 

6.3. Tęsti rankinio vežimėliuose plėtrą Lietuvoje ir suorganizuoti 2025 m. Europos čempionatą 

Lietuvoje. 

6.4. Sėkmės atveju vykdyti NVO fondo, kurį administruoja Socialinės apsaugos ir darbo 

ministerija, projektą „Institucinių Lietuvos neįgaliųjų fizinio aktyvumo asociacijos gebėjimų 

stiprinimas“. Projekto vertė – 22 862 Eur. 

6.5. Sėkmės atveju vykdyti Vilniaus savivaldybės projektą „Asmenų su negalia komandinių sporto 

šakų populiarinimas Vilniuje“. Projekto vertė – 31860 Eur. 

6.5. Inicijuoti bendradarbiavimą su įvairiomis institucijomis ir įmonėmis, kurios prisidės prie 



LNFAA tikslų ir uždavinių bei visomis išgalėmis siekti jų. 

III SKYRIUS 

INFORMACIJA APIE NARIUS 

7. Informacija apie narius: 

7.1. Narių skaičius finansinių metų pabaigoje, 

vnt.  

394 

7.2. Narių skaičius praėjusių finansinių metų 

pabaigoje, vnt.  

359 

7.3. Asociacijos, kuri yra nevyriausybinė 

organizacija, vienijamų juridinių asmenų 

skaičius, vnt. 

11 

7.4. Kita informacija apie asociacijos, kuri yra nevyriausybinė organizacija, vienijamus 

juridinius asmenis: 

Juridinio asmens 

pavadinimas 

Juridinio asmens 

teisinė forma 

Juridinio 

asmens kodas 

Valstybė, kurioje 

registruotas juridinis 

asmuo 

7.4.1. Kauno krašto 

neįgaliųjų 

integracijos ir sporto 

klubas „Santaka“ 

Asociacija 191765071 
Lietuva 

7.4.2. Žmonių su fizine 

negalia sporto klubas 

„Entuziastas“ 

Asociacija 193108843 
Lietuva 

7.4.3. Visagino miesto 

neįgaliųjų sporto 

klubo “Visaggalis” 

Asociacija 301295656 
Lietuva 

7.4.4. Telšių rajono 

neįgaliųjų sporto 

klubas „Galia“ 

Asociacija 306307450 
Lietuva 

7.4.5. Vilniaus neįgaliųjų 

sporto klbas „Atrama“ 
Asociacija 125089292 

Lietuva 

7.4.6. Ukmergės neįgaliųjų 

sporto klubas 

„Vilkmergė“ 

Asociacija 190845753 
Lietuva 

7.4.7. Šiaulių miesto 

neįgaliųjų sporto 

klubas „Šiaulietis“ 

Asociacija 302833823 
Lietuva 

7.4.8. Marijampolės krašto 

žmonių su negalia 

sporto klubas „Siekis“ 

Asociacija 193511399 
Lietuva 

7.4.9. Alytaus apskrities 

neįgaliųjų 
Asociacija 193492575 

Lietuva 



sveikatingumo ir 

sporto klubas 

„Alytupis“ 

7.4.10. 
VšĮ Mes Judam Viešoji įstaiga 306666268 

Lietuva 

7.4.11. Neįgaliųjų sporto 

klubas „Paradoksas“ 
Asociacija 306352082 

Lietuva 

IV SKYRIUS 

KITA INFORMACIJA 

Čia pateikiama kita informacija, jei ją nusprendžia pateikti valdymo organas ar visuotinis narių 

susirinkimas. Jei informacija yra didelės apimties, ji gali būti teikiama kita forma, čia pateikiant 

nuorodą, kur ją galima rasti. 

 

 

 

 

Pirmininkas      Paulius Glaska 



(sudarymo data)

Eil. Nr.

A. ILGALAIKIS TURTAS 6083             -                 
I. NEMATERIALUSIS TURTAS
II. MATERIALUSIS TURTAS 1. 6083                 
III. FINANSINIS TURTAS
1V. KITAS ILGALIKIS TURTAS

B. TRUMPALAIKIS TURTAS 24789           729                
I.
1I. PER VIENUS METUS GAUTINOS SUMOS
1II. KITAS TRUMPALIKIS TURTAS 2. 790                   
IV. PINIGAI IR PINIGŲ EKVIVALENTAI 3. 23999               729                     

30872           729                
C. NUOSAVAS KAPITALAS -               -                 
I. DALININKŲ KAPITALAS
II. REZERVAI
III. NELIEČIAMSIS KAPITALAS
IV. SUKAUPTAS VEIKLOS REZULTATAS
D. FINANSAVIMO SUMOS 4. 23391               729                     
E. MOKĖTINOS SUMOS IR ĮSIPAREIGOJIMAI 7481             -                 
I. ILGALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI
II. TRUMPALAIKIAI ĮSIPAREIGOJIMAI 5. 7481                 

           30872                  729 

 
_____________     

(Finansinės būklės ataskaitos forma)

Asociacijos pirmininkas Paulius Glaska

Pastabų 
Nr.

 Ataskaitinis 
laikotarpis 

 Praėjęs 
ataskaitinis 
laikotarpis 

ATSARGOS

            pavadinimas)
valdymo organo nario pareigų

NUOSAVAS KAPITALAS, FINANSAVIMO SUMOS IR 
ĮSIPAREIGOJIMAI, IŠ VISO

Tvirtinimo žyma

                   (subjekto įstatuose nurodyto                                        (parašas)                                                            (vardas ir pavardė)                             

FINANSINĖS BŪKLĖS ATASKAITA

2025 03 05 Nr. 25-1
PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31D. DUOMENIS

(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

(teisinis statusas, jei subjektas likviduojamas, reorganizuojamas ar yra bankrutavęs)

Lietuvos neįgaliųjų fizinio aktyvumo asociacija, 191950465

Žemaitės g.6, Vilnius
                        ( subjekto teisinė forma, pavadinimas, kodas)

(eurais)

TURTAS

TURTAS, IŠ VISO



                                  ( subjekto teisinė forma, pavadinimas, kodas)

 
(Tvirtinimo žyma)

            

Eil.    
Nr. Straipsniai Pastabų 

Nr.
Ataskaitinis 
laikotarpis

 Praėjęs 
ataskaitinis 
laikotarpis 

I. PAJAMOS 6. 106,347                          22,652                          
1. PARDAVIMO PAJAMOS 489
2. FINANSAVIMO PAJAMOS 101480 22652
3. KITOS PAJAMOS 4378
II. SĄNAUDOS 7. 106,347                          22,652                          

1.

PREKIŲ, SUTEIKTŲ PASLAUGŲ 
SAVIKAINA  IR KITOS PARDAVIMO 
SĄNAUDOS

2. VEIKLOS SĄNAUDOS 106347 22652
3. KITOS SĄNAUDOS

III.
VEIKLOS REZULTATAS PRIEŠ 
APMOKESTINIMĄ -                                      -                                    

IV. PELNO MOKESTIS

V.
GRYNASIS VEIKLOS                                                
REZULTATAS -                                      -                                    

          _____________________________           ______________             __________________Asociacijos pirmininkas Paulius Glaska
 (vardas, pavardė)(subjekto įstatuose nurodyto                                                          

valdymo organo nario pareigų                                      
pavadinimas)

 (parašas) 

VEIKLOS REZULTATŲ ATASKAITA

PAGAL 2024 M. GRUODŽIO 31 D. DUOMENIS
2025 03 05 Nr. 25-2

                                   (sudarymo data)

(eurais)

(Veiklos rezultatų ataskaitos forma)
 Lietuvos neįgaliųjų fizinio aktyvumo asociacija, 191950465

Žemaitės g.6, Vilnius
(buveinė (adresas), registras, kuriame kaupiami ir saugomi duomenys)

__________________________________________________
(teisinis statusas, jei subjektas likviduojamas, reorganizuojamas ar yra bankrutavęs)



Eilės 

Nr. Eur Valandos

1. Lietuvos Respublikos juridiniai 
asmenys

1.1 UAB MTL Group Įm.k. 125822353; 
Mėnulio g. 7-101, Vilnius

1,500.00

1.2. UAB KPMG Baltics Įm.k. 111494971; Lvivo 
g. 101, Vilnius

1,000.00

1.3 MB Brandnomika Įm.k. 305666240; Aušros 
al.66A, Šiauliai

150.00

1.4 UAB Energetikų pasaulis Įm.k. 305739126; Turistų 
g.49-20, Ignalina

50.00

1.5 UAB OPS International
Įm.k. 111545266; 
Liudviko Zamenhofo 
g.3,Vilnius 

500.00

1.6 UAB Rekana Įm.k. 145408349; 
Lizdeikos g.24,Šiauliai

1,000.00

1.7 MB Tevux  technologies Įm.k. 305949669; 
V.Nagevičiaus g.3,Vilnius

200.00

Savanorių darbu**

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Pavadinimas Kodas, buveinė 
(adresas) Pinigais Turtu, išskyrus 

pinigus Paslaugomis Turto panauda

Pelno nesiekiančių juridinių asmenų
buhalterinės apskaitos ir finansinių
ataskaitų sudarymo ir pateikimo
taisyklių                                                      
4 priedas

(Informacijos apie per ataskaitinį laikotarpį gautą paramą forma)

PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPTĮ GAUTA PARAMA
(eurais)

Gautos paramos teikėjas Gautos paramos dalykas



1.8 UAB Jugima
Įm.k. 302802436; 
Pramonės 
g.10A,Vilkaviškis

100.00

1.9 UAB Eicosolution
Įm.k. 303140462; 
Perkūnkiemio g.13-
91,Vilnius

100.00

1.10 MB Interjero studija Dvi Įm.k. 305188160; 
Polocko g.46-16,Vilnius

100.00

1.11 UAB Rolando daržovės
Įm.k. 305072405; Vingio 
g.3,Gilužių km.Vilniaus 
raj.

100.00

1.12 UAB Ekostruktūra
Įm.k. 304230247; 
Raudondvario pl.288A-9, 
Kaunas

50.00

1.13 MB Eureka Lt
Įm.k. 304467100; 
Liudviko Zamenhofo 
g.3,Vilnius 

200.00

1.14 UAB Grindys plius
Įm.k. 305156593; 
Gerosios Vilties g.17A-
32,Vilnius 

50.00

1.15 UAB Caspian Logistics Įm.k. 300104048; Žalgirio 
g.135,Vilnius 

500.00

1.16 AB Žemaitijos pienas Įm.k. 180240752; Sedos 
g.35,Telšiai

2,000.00

2. Užsienio valstybių juridiniai 
asmenys

3. Fiziniai asmenys* ir anonimai X 200.00 160

4. Gyventojai, skyrę gyventojų pajamų 
mokesčio dalį X 1,601.85 X X X X

5. Iš viso X 9,401.85            160 

* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami.
** Jei nėra galimybės įvertinti pinigine išraiška, gali būti nurodytos savanorių dirbtos valandos, apie tai nurodant pastaboje.



5 priedas

(eurais)

Likutis ataskaitinio 
laikotarpio pradžioje

Gauta per ataskaitinį 
laikotarpį Pergrupavimas* Iš viso Iš jų saviems 

tikslams
Likutis ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4 5 6 7 8
1. Pinigai 0.00 9,401.85 4,377.99 4,377.99 5,023.86

2. Turtas, išskyrus pinigus

Parama, panaudota 
neliečiamajam kapitalui 
formuoti 

4. Iš viso 0.00 9,401.85 4,377.99 4,377.99 5,023.86
* Pinigais gauta parama panaudota ilgalaikiam turtui įsigyti ar neliečiamajam kapitalui formuoti arba parduotas kaip parama gautas turtas, išskyrus pinigus.

X3. X X X X

Pelno nesiekiančių juridinių asmenų
buhalterinės apskaitos ir finansinių ataskaitų
sudarymo ir pateikimo taisyklių                                                      

(Informacijos apie gautos paramos pasikeitimą, įskaitant jos panaudojimą, per ataskaitinį laikotarpį forma)

GAUTOS PARAMOS PASIKEITIMAS, ĮSKAITANT JOS PANAUDOJIMĄ, PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ

Eilės 
Nr. Paramos dalykas

Panaudota per ataskaitinį
laikotarpį



6 priedas

 
    (eurais)

Pavadinimas Kodas, buveinė (adresas) Pinigais Turtu, išskyrus pinigus Paslaugomis** Turto panauda***

1 2 3 4 5 6 7

1. Juridiniai asmenys
1.1.
1.2.
2. Fiziniai asmenys* X

3. Iš viso X                          -   
* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami.
** Nurodoma suteiktų paslaugų savikaina.

*** Rodoma, kai subjektas perduoda kitiems asmenims naudoti turtą pagal panaudos sutartį, neatsižvelgdamas į tai, kokiomis teisėms jis pats valdo šį turtą 

Pelno nesiekiančių juridinių asmenų
buhalterinės apskaitos ir finansinių
ataskaitų sudarymo ir pateikimo taisyklių

(Informacijos apie per ataskaitinį laikotarpį suteiktą labdarą ir paramą pateikimo forma)

PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ SUTEIKTA LABDARA IR PARAMA

Eilės 
Nr.

Suteiktos labdaros, paramos gavėjas Suteiktos labdaros, paramos dalykas



7 priedas

(eurais)

Eilės 
Nr.

Tikslinio finansavimo sumų 
šaltinis

Likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pradžioje

Gauta per 
ataskaitinį 
laikotarpį

Panaudota per 
ataskaitinį laikotarpį

Gautinų sumų 
pasikeitimas

Likutis ataskaitinio 
laikotarpio pabaigoje

1 2 3 4 5 6 7

1. Valstybės biudžetas 112,245.93 101,331.44 10,914.49

2. Savivaldybių biudžetai
3. Kiti šaltiniai 148.98 148.98 0.00
4. Iš viso 148.98 112,245.93 101,480.42 0.00 10,914.49

Pelno nesiekiančių juridinių asmenų
buhalterinės apskaitos ir finansinių
ataskaitų sudarymo ir pateikimo taisyklių

(Informacijos apie tikslinio finansavimo sumų pasikeitimą per ataskaitinį laikotarpį forma)

TIKSLINIO FINANSAVIMO SUMŲ PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ



Patvirtinta LNFAA visuotiniame susirinkime 

                                    2025 m.                             protokolu Nr. 

 

 

          AIŠKINAMASIS RAŠTAS 

 

I .BENDROJI  DALIS 

 

1. PAVADINIMAS, KODAS, BUVEINĖ  (ADRESAS)- Lietuvos neįgaliųjų fizinio 

aktyvumo asociacija (toliau LNFAA), 191950465, Žemaitės g.6, Vilnius; 

2. ĮREGISTRAVIMO DATA- 1997- 11-03; 

3. TEISINĖ FORMA- asociacija; 

4. REGISTRAS, KURIAME KAUPIAMI IR SAUGOMI DUOMENYS APIE PELNO 

NESIEKIANTĮ JURIDINĮ ASMENĮ- VĮ Registrų centras. 

 

Trumpas pelno nesiekiančio juridinio asmens veiklos apibūdinimas: 

LNFAA laisvanoriškumo principu vienijanti žmones su negalia, neįgaliųjų sporto klubus ir 

kitas organizacijas, veikiančius neįgaliųjų, jų šeimų, artimųjų sveikatinimo bei integracijos 

per sportą ir fizinį aktyvumą į visuomenę srityse. 

 

Informacija apie  dalyvavimą projektuose: 

 1. “Asmenų su negalia visapusiško socialinio gyvenimo gerinimas Lietuvoje”. Projektą, 

finansavo Asmens su negalia teisių apsaugos agentūra prie SADM.  Projekto trukmė: 2024-

01-01-2024-12-31. Projekto biudžetas - 48 567,98 Eur; 

2. “Paversk negalią galia- sportuok”. Projektą finansavo Sporto rėmimo fondas. Projekto 

trukmė: 2024 07 01-2025 09 30. Projekto biudžetas- 142 314,23 Eur. 

 

Vidutinis metinis darbuotojų skaičius pagal sąrašą. 

 2023 m.- 1; 

 2024 m.- 1. 

 

Veiklos laikotarpis neribotas. 

   Finansinę apskaitą tvarko MB FinDrauda. 

 

II.APSKAITOS POLITIKA 

 

 LNFAA tvarkydama finansinę apskaitą ir sudarydama finansinę atskaitomybę vadovaujasi: 

  - LR Finansinės apskaitos įstatymu; 

  - LR Asociacijų įstatymu;  

  - LR Darbo kodeksu; 

  - LR Civiliniu kodeksu; 

  - LR FM 2018 m. gruodžio 18 d. įsakymu Nr.1K-443 “Dėl finansų ministro  

 

 

 

 

 

2004 m. lapkričio 22 d. įsakymo Nr.1K-372 “dėl Pelno nesiekiančių ribotos civilinės 

atsakomybės juridinių asmenų buhalterinės apskaitos ir finansinių ataskaitų sudarymo ir  

pateikimo ir politinės kompanijos dalyvių neatlygintinai gauto turto ir paslaugų įvertinimo 



taisyklių patvirtinimo pakeitimo’; 

 - Pelno nesiekiančių ribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų pavyzdiniu 

sąskaitų planu ir rekomenduojamais jo paaiškinimais. 

 

Tvarkant LNFAA apskaitą ir rengiant metinę finansinę atskaitomybę, vadovaujamasi šiais 

bendraisiais apskaitos principais: įmonės veiklos tęstinumo, periodiškumo, pastovumo, 

piniginio mato, kaupimo, palyginimo, atsargumo, neutralumo ir turinio svarbos. 

 

Finansinės atskaitomybės valiuta, 

Šioje finansinėje atskaitomybėje visos sumos yra pateiktos Lietuvos Respublikos nacionaline 

valiuta- Eurais. Rengiant finansines ataskaitas, valiutiniai straipsniai įvertinami Eurais pagal 

paskutinės ataskaitinio laikotarpio dienos valiutos santykį. Valiutinė operacija registruojama 

apskaitoje Eurais pagal ūkinės operacijos atlikimo dienos valiutos santykį. Valiutos santykis- 

apskaitoje taikomas Euro ir užsienio valiutos santykis, nustatytas vadovaujantis Finansinės 

apskaitos įstatymu. 

 

Taikomi turto įkainojimo būdai. 

LNFAA balanse turtui nustatyti sekantys įkainojimo būdai: 

-    ilgalaikis nematerialus turtas- įsigijimo savikaina, atėmus sukauptą amortizaciją; 

- ilgalaikis materialus turtas- įsigijimo (pasigaminimo) savikaina, atėmus sukauptą 

nusidėvėjimą; 

- atsargos- įsigijimo savikaina; 

- gautinos sumos- grynaja verte. 

 

Ilgalaikis turtas 

Ilgalaikiu turtu laikomas turtas, kurį LNFAA valdo ir kontroliuoja, iš kurio tikisi gauti 

ekonominės naudos būsimais laikotarpiais ir kuris bus naudojamas ilgaiu nei vienerius 

metus. LNFAA taikoma minimali ilgalaikio turto vertė yra 500,0 Eur. LNFAA taikomas 

tiesiogiai proporcingas (tiesinis) ilgalaikio turto nusidėvėjimo (amortaziacijos) skaičiavimo 

metodas. 

   

Atsargos 

Atsargomis laikomas trumpalaikis turtas, kuris naudojamas daugiau nei vieną kartą ir jo 

įsigijimo savikaina mažesnė nei 500,0 Eur. Atsargas nurašant, jos priskiriamos veiklos 

sąnaudoms. Ateinančio laikotarpio sąnaudos parodomos išankstinių apmokėjimų 

straispsnyje. 

 

Gautinos sumos 

Gautinos sumos LNFAA balanse parodomos tada, kai yra visi požymiai, kad finansavimas 

bus gautas. 

 

Pinigai ir jų ekvivaletai 

Pinigus sudaro pinigai banko sąskaitose. 

 

Įsipareigojimai 

Įsipareigojimai pripažįstami apskaitoje ir atvaizduojami balanse, kai LNFAA įgyja prievoles, 

kurios turės būti įvykdytos. 

 

Pajamų ir sąnaudų pripažinimo principai 

Pajamos pripažįstamos vadovaujantis kaupimo principu. Apskaitoje registruojamos tada, kai 



jos uždirbamos, neatsižvelgiant į pinigų gavimą. Sąnaudomis gali būti pripažinta išlaidų 

dalis, susijusi su parduotų prekių pagaminimu arba paslaugų suteikimu. Sąnaudos, susijusios 

su LNFAA numatytų tikslų vykdymu bei atskirų projektų įgyvendinimu, pripažįstamos tą 

ataskaitinį, kurį jos patirtos. Panaudota finansavimo dalis, susijusi su projektų  bei LNFAA 

tikslų įgyvendinimu per ataskaitinį laikotarpį, registruojama atskiroje sąskaitoje 

“Finansavimo pajamos”.  

 

 

 

III.AIŠKINAMOJO RAŠTO PASTABOS 

 

1. Materialusis turtas 

 

2024 12 31                                       2023 12 31 

Materialusis turtas 6 209 0,0 

Pneumatiniai ginklai,2 vnt.; 

Rankinio vartai,2 vnt.                

                  

 

2. Kitas trumpalaikis turtas 

 

2024 12 31                                       2023 12 31 

Kitas trumpalaikis turtas 790 0,0 

Rankinio kamuoliai, 20 vnt.; 

Rankinio tinklas,1 vnt.                                

 

 

3. Pinigai ir pinigų ekvivalentai. 

 

2024 12 31                                       2023 12 31 

Pinigai banke   23 999 

Pinigai kasoje   0,0 

729 

0,0 

Iš viso:             23 999                                 729   

 

 

4. Finansavimo sumos 

 

2024 12 31                                         2023 12 31 

Gauti nario mokesčiai               580                                     

Gauta parama                            5 024 

Kitas finansavimas                    10 914      

Dotacija                                     6 873 

580 

0,0 

149 

Iš viso:                                       23 391               729                       

 

 

5. Trumpalaikiai įsipareigojimai 

 

2024 12 31                                         2023 12 31 

Juridiniai asmenys                     7 108                                     

Darbo užmokestis                      375 

 



Iš viso:                                       7483               729  

 

 

6. Pajamos 

 

2024 12 31     2023 12 31 

Panaudotas gautas finansavimas  

projektams................................          101480                              

Panaudota gauta parama                      4378 

Panaudotas kitas finansavimas             489 

 

21365 

1036 

251 

Iš viso:        106 347    22 652   

 

 

7. Sąnaudos 

 

2024 12 31                         2023 12 31 

Aktyvaus poilsio ir savarankiškio gyvenimo įgūdžių 

ūgdymo stovyklų sąnaudos ………………              22733 

Darbo užmokesčio sąnaudos…………                    11847 

Buhalterinių paslaugų sąnaudos                                8244 

Seminarai                                                                  3658   

Banko mokečių sąnaudos…………………………  280                                      

RC paslaugos/ duomenų keitimas                              0  

Tinklapio kūrimas                                                      0 

Kultūrinės pažintinės kelionės……………………..5078 

Trenerių paslaugos…………………………………23445 

Sporto inventorius………………………………….16026 

Sporto bazių nuoma………………………………..10796 

Telemarketingo paslaugos………………………….1275 

Viešinimo paslaugos………………………………..2444 

Rankinio treniruotės………………………………...434 

Kanceliarinės prekės………………………………..87 

 

6983 

10810 

3000 

1182 

149 

296 

232 

Iš viso:       106 347 22 652 

  

 

 

Savanorių darbas 

Neatlygintinai gautos paslaugos, turto panauda pagal panaudos sutartis ir savanorių darbas 

nelaikomi veikla, susijusia su finansavimo sumų gavimu ar panaudojimu. Duomenys apie 

per ataskaitį laikotarpį neatlygintinai gautas paslaugas, turto panaudą ir savanorių darbą, 

įvertinus pagal neatlygintinai gauto turto ir paslaugų įvertinimo tvarkos aprašą, registruojami 

nebalansinėse sąskaitose ir informacija apie tai pateikiama aiškinamajame rašte. 

2024 m. nuosavas indėlis savanoriško darbo valandomis sudaro 160 val., dirbo 8 fiziniai 

asmenys (savanoriai). 

 

 

 

 

  IV.AIŠKINAMOJO RAŠTO PRIEDAI 

 



 

 
 

 

 

 

Eilės 

Nr. Eur Valandos

1.
Lietuvos Respublikos juridiniai 

asmenys

1.1 UAB MTL Group 
Įm.k. 125822353; 

Mėnulio g. 7-101, Vilnius

1.500,00

1.2. UAB KPMG Baltics
Įm.k. 111494971; Lvivo 

g. 101, Vilnius

1.000,00

1.3 MB Brandnomika
Įm.k. 305666240; Aušros 

al.66A, Šiauliai

150,00

1.4 UAB Energetikų pasaulis
Įm.k. 305739126; Turistų 

g.49-20, Ignalina

50,00

1.5 UAB OPS International

Įm.k. 111545266; 

Liudviko Zamenhofo 

g.3,Vilnius 

500,00

1.6 UAB Rekana
Įm.k. 145408349; 

Lizdeikos g.24,Šiauliai

1.000,00

1.7 MB Tevux  technologies

Įm.k. 305949669; 

V.Nagevičiaus 

g.3,Vilnius

200,00

1.8 UAB Jugima

Įm.k. 302802436; 

Pramonės 

g.10A,Vilkaviškis

100,00

1.9 UAB Eicosolution

Įm.k. 303140462; 

Perkūnkiemio g.13-

91,Vilnius

100,00

1.10 MB Interjero studija Dvi
Įm.k. 305188160; Polocko 

g.46-16,Vilnius

100,00

1.11 UAB Rolando daržovės

Įm.k. 305072405; Vingio 

g.3,Gilužių km.Vilniaus 

raj.

100,00

1.12 UAB Ekostruktūra

Įm.k. 304230247; 

Raudondvario pl.288A-

9, Kaunas

50,00

1.13 MB Eureka Lt

Įm.k. 304467100; 

Liudviko Zamenhofo 

g.3,Vilnius 

200,00

1.14 UAB Grindys plius

Įm.k. 305156593; 

Gerosios Vilties g.17A-

32,Vilnius 

50,00

1.15 UAB Caspian Logistics 
Įm.k. 300104048; Žalgirio 

g.135,Vilnius 

500,00

1.16 AB Žemaitijos pienas
Įm.k. 180240752; Sedos 

g.35,Telšiai

2.000,00

2. 
Užsienio valstybių juridiniai 

asmenys

3. Fiziniai asmenys* ir anonimai X 200,00 160

4. 
Gyventojai, skyrę gyventojų 

pajamų mokesčio dalį
X 1.601,85 X X X X

5. Iš viso X 9.401,85             160 

* Fizinių asmenų duomenys neatskleidžiami.

** Jei nėra galimybės įvertinti pinigine išraiška, gali būti nurodytos savanorių dirbtos valandos, apie tai nurodant pastaboje.

Savanorių darbu**

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Pavadinimas
Kodas, buveinė 

(adresas)
Pinigais

Turtu, išskyrus 

pinigus
Paslaugomis Turto panauda

PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPTĮ GAUTA PARAMA

(eurais)

Gautos paramos teikėjas Gautos paramos dalykas



 

 

 

 

GAUTOS PARAMOS PASIKEITIMAS, ĮSKAITANT JOS PANAUDOJIMĄ, PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ 

     

(eurais) 

  

Eilės 

Nr. 
Paramos dalykas 

    
Panaudota per 

ataskaitinį laikotarpį 
  

 Likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje 

Gauta per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Iš viso 

Iš jų 

saviems 

tikslams 

Likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje 

 1 2 3 4 6 7 8 

 1. Pinigai  0,00 9401,85 4377,99 4377,99 5023,86 

 
2. 

Turtas, išskyrus 

pinigus 
          

 

3. 

Parama, panaudota  

X X X X X  neliečiamajam 

kapitalui formuoti  

 4. Iš viso 0,00 9401,85 4377,99 4377,99 5023,86 
  

 

 

 

 
TIKSLINIO FINANSAVIMO SUMŲ PASIKEITIMAS PER ATASKAITINĮ LAIKOTARPĮ 

 
     

(eurais) 

Eilės 

Nr. 

Tikslinio 

finansavimo sumų 

šaltinis 

Likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pradžioje 

Gauta per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Panaudota 

per 

ataskaitinį 

laikotarpį 

Gautinų 

sumų 

pasikeitimas 

Likutis 

ataskaitinio 

laikotarpio 

pabaigoje 

1 2 3 4 5 6 7 

1. Valstybės biudžetas 0,00 112245,93 101331,44 0,00 10914,49 

2. 
Savivaldybių 

biudžetai 
        0,00 

3. Kiti šaltiniai  148,98   148,98   0,00 

4. Iš viso 148,98 112245,93 101480,42 0,00 10914,49 

 

 

 

 

 

 

 

Asociacijos pirmininkas                                          Paulius Glaska 

 

 


	FBA
	VRA
	4 priedas
	5 priedas
	6 priedas
	7 priedas

